Vorstand
Ehrenpréasident
Ehrenpréasident
Préasident
Vizeprasident
Sekretarin

Kassier
Redaktor/Webmaster
Obmann S6Ko
Obmann Anlasse
Leiter Fischereigrundkurs
Leiter Jugendgruppe

Sommerlingskommission
Obmann

Huttenvermietung
Materialwart

Freiwillige Fischereiaufsicht

Bieri Andreas, Brunismattweg 3, 3665 Wattenwil
Thoenen Hans, Krusdorf 72, A-8345 Straden
Eggimann Andreas, Berg 10, 3185 Schmitten

Walti Christoph,

Ruth Hofer, Ferenberg 521, 3066 Stettlen

Eric Sulger, Berg 10, 3185 Schmitten

Eggimann Andreas, Berg 10, 3185 Schmitten

Dietrich Peter, Panoramaweg 22, 3672 Oberdiessbach
Eggimann Andreas, Berg 10, 3185 Schmitten

Stalder Philip, Birkenweg 2, 3073 Gumligen

Guthruf Joachim, Hangertstrasse 13g, 3114 Wichtrach

Dietrich Peter, Panoramaweg 22, 3672 Oberdiessbach
Dietrich Erika, Panoramaweg 22, 3672 Oberdiessbach
Zaugg Hans, Moosstrasse 35, 3073 Guimligen

Berger Beat, Hoheackerweg 4, 3110 Minsingen
Beyeler Walter, Barenmatte 4, 3110 Miinsingen

Bonzli Arthur, Flurweg 6, 3110 Minsingen

Bosshard Peter, Kleinhdchstetten 119, 3113 Rubigen
Burkhalter Erich, Lindenweg 12a, 3110 Miinsingen
Dietrich Dario, Panoramaweg 22, 3672 Oberdiessbach
Gurtner Walter, Briickreutiweg 21, 3110 Minsingen
Schaller Christian, Dorfstrasse 23a, 3623 Teuffental
Stdckli Andreas, Allmendweg 2a, 3110 Minsingen
Walti Christoph, Waisenhausplatz 32, 3011 Bern

Wenger Johannes, Mihletalstrasse 28, 3110 Munsingen

Wyss Kurt, Stationsstrasse 2, 3628 Uttigen
Stalder Philip, Birkenweg 2, 3073 Gumligen

03134052 44

031 34052 44
03134052 44
031 771 02 67
03134052 44

03177102 67
031 771 02 67
0319511985
0317213928
0317212411
0317213183
03172126 94

03177102 67
03172102 35

031 721 28 50

0317214287

079 622 57 91
079 300 72 59
079 381 59 82

079 717 10 27
077 453 17 10
079 381 59 82
0793746473
079 38159 82
078 707 27 28
079 568 49 52

0793746473
079 789 80 53
079 781 20 27
079 273 27 68
079 463 34 30

079 958 60 98
078 943 84 34
077 466 23 65
079 246 98 19
078 686 82 94
078 817 15 90

079 250 39 34

0794428511
078 707 27 28

andreasbieri@hotmail.ch
hans.thoenen@bluewin.ch
a.eggimann@virgo-tiag.ch

e.sulger@virgo-tiag.ch
a.eggimann@virgo-tiag.ch
died@zapp.ch
a.eggimann@yvirgo-tiag.ch
philip.stalder@gmx.net
info@aquatica-gmbh.ch

died@zapp.ch

died@zapp.ch
hans.zaugg@gmx.ch
beat.50@bluewin.ch
family.beyeler@bluewin.ch
arthurdora@gmx.ch

erich.burkhalter@bluewin.ch
dario.d@quickline.ch

chr.schaller@kraeuter-garten.ch

hhwengeroele@bluewin.ch

krwyss@bluewin.ch
philip.stalder@gmx.net
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